
UCHWAŁA  NR  LIV/698/09

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 4 listopada 2009r.

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie zaciągnięcia przez NZOZ w Pabianicach 
utworzony przez Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Pabianicach pożyczki poprzez 

ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r Nr 180 
poz.1111,Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420) i Uchwały Nr XXXIV/316/04 Rady Miejskiej w 
Pabianicach  z  dnia  22  września  2004 r.  zmieniona   Uchwałą  Nr  XX/272/07  Rady Miejskiej  w 
Pabianicach  z  dnia  19  grudnia  2007r  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania  nieruchomości  na 
własność  Gminy  Miejskiej  Pabianice  ich  zbywania,  zamiany  i  darowizny,  zbywania  lokali 
mieszkalnych  i  użytkowych,  oddawania  nieruchomości  w  trwały  zarząd,  obciążenie  prawami 
rzeczowymi i ograniczonymi, użyczenia, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata - 
Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.  Zezwala na podjęcie czynności mających na celu zabezpieczenie hipoteką w wysokości 
3.767.300  zł:(  słownie  zł:  trzy  miliony  siedemset  sześćdziesiąt  siedem  tysięcy  trzysta  złotych) 
pożyczki, którą zaciągnie NZOZ w Pabianicach utworzony przez P.C.M Sp. z o. o. w Pabianicach, 
która będzie  ustanowiona na  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej w Pabianicach 
położonej  w Pabianicach przy 

– ul. Szpitalnej 2 – działka nr ewid. 510/1 o pow. 18.300 m ² dla której  w Sądzie Rejonowym w 
Pabianicach  –  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta  KW-
LD1P/00031787/3 pod warunkiem przedłożenia projektu umowy pożyczki i jej akceptacji przez 
Radę Miejską w Pabianicach.

                 
§2.Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


